Pedido: 76622 Vendedor: VINICIUS CAMARGO HOMERCHER Data Emissdo:  17/12/2022
£ 99.999.999/9999-99 - CONSUMIDOR Hora Emiss&o: 11:57

Cliente: \
* Telefone: 41 999123211 : ‘. |
Balaroti Valido até: |
A sua casa em 1° lugar Loja: ITAJAI - ITAJAI - TEL: 30279000 Pagina: 1de 3 :
: |

Descricao Tamanho Marca Quantidade R$ Unitario Desc. R$ Total

Loja: 45 Tipo: 1 Vendedor: 12514 - Vinicius

86616 - CIMENTO 50KG TODAS OBRAS (SANTA

CATARINA) 50kg Votoran 12 SC 38,28 0,00 459,36
Loja: 45 Tipo: 2 Vendedor: 12514 - Vinicius

7416 - TUBO 20MM SOLD. 6M 20mm Tigre 27B 25,27 0,00 50,54

7417 - TUBO 25MM SOLD. 6M 25mm Tigre 27B 36,16 0,00 72,32

7420 - TUBO 50MM SOLD. 6M 50mm Tigre 15 TB 106,37 0,00 1.595,55

2848 - REGISTRO ESFERA PVC 50MM VS 50mm Tigre 6 PC 57,28 0,00 343,68

Loja: 60 Tipo: 2 Vendedor: 12514 - Vinicius

' 2829 - JOELHO 50MM SOLD. 900 50mm Tigre 60 PC 6,47 0,00 388,20

Loja: 60 Tipo: 3 Vendedor: 12514 - Vinicius

63292 - ADESIVO PVC 175GRS INCOLOR 1759 Tigre 2PC 25,79 0,00 51,58

2793 - BUCHA REDUCAO 50X25MM SOLD. LONGA 50x25mm Tigre 1pPC 556 0,00 556

2802 - CAP 50MM SOLD. 50mm Tigre 1PC 10,56 0,00 10,56




Cliente:
s Telefone: 41 999123211
Balaroti
Afsvaicasa emanligar Loja: ITAJAI - ITAJAI - TEL: 30279000
Descricao

Enderego de Entrega:

Loja: 45 Tipo: 1: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA 88330663

2816 -

2825 -

2835 -

2853 -

2868 -

Pedido: 76622 Vendedor: VINICIUS CAMARGO HOMERCHER

CURVA 25MM SOLD. 900

JOELHO 20MM SOLD. 900

LUVA 25MM SOLD.

TE 50MM SOLD.

UNIAO 50MM SOLD.

83826 - PINCEL 1.1/2" ECONOMICO 696

29952 - LIXA FERRO 22,5X27,5CM No 100

133055 - SELANTE PU40 310ML CINZA

- RETIRA: 18-12-2022

Loja: 45 Tipo: 2: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA 88330663

- RETIRA: 18-12-2022

Loja: 60 Tipo: 2: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA 88308040

- RETIRA: 17-12-2022

Loja: 60 Tipo: 3: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA 88308040

- RETIRA: 17-12-2022

. 99.999.999/9999-99 - CONSUMIDOR

Tamanho

25mm

20mm

25mm

50mm

50mm

1.1/2"

22,5x27,5cm

310ml

Marca

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tekbond

Quantidade

2PC

6 PC

2PC

6 PC

6 PC

1PC

2PC

2FR

Data Emissao:

17/12/2022

Hora Emisséo: 11:57
Valido até:
Pagina: 2de3

R$ Unitario Desc. R$ Total

4,49 0,00 8,98

0,81 0,00 4,86

1,02 0,00 2,04

11,93 0,00 71,58

36,18 0,00 217,08

6,44 0,00 6,44

3,40 0,00 6,80

50,80 0,00 101,60




Pedido: 76622 Vendedor: VINICIUS CAMARGO HOMERCHER Data Emissdo:  17/12/2022

£\ . e |
Cliente: 99:999.999/9999-99 - CONSUMIDOR Hora Emiss&o: 11:57

= . " Telefone: 41 999123211
Balaroti

AR Loja: ITAJAI - ITAJAI - TEL: 30279000

Valido até:
Pagina: 3de3

Descricao Tamanho Marca Quantidade R$ Unitario Desc. R$ Total

Plano: 1 - A VISTA

Frete: R$ 0,00

Entrada: R$ 0,00

Total do Orcamento: R$ 3.396,73

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.

Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

Né&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em
estoque.

N&o nos responsabilizamos por volumes n&o conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



